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God fortsättning på det nya året. 

I skrivande stund har det börjat snöa lätt. Vi fick en vit jul i år och jag hoppas helgerna varit lika 

trevliga för er som för mig. 

Nu är det dags att ta hand om andra trevligheter och ladda inför februarimötet som är ett valmöte. 

Vi som var med på Inner Wheeldagen den 10 januari som Örebrohus ordnade var jättenöjda. Det 

var ett bra föredrag av Karin Steffenstorpet, avdelningschef på kvinnoklinikens mottagning och 

fertilitetsenhet. Hon höll oss trollbundna och tiden gick så fort. Vi åt en underbart god spätta med 

brynt smör/sojasås. 

Vi tackar Örebrohus för denna trevliga kväll! 

 

 

 

 

Kallelse 

Den 6 februari träffas vi på Margareta Festvåning kl 19.00 (mingel från 18.30), 

Valmöte 

Annika Rosdahl från Nyckelfonden gästar oss denna kväll. Hon kommer att berätta om alla de 

kompetenser och specialiteter som de är stolta att kunna stödja på USÖ. Nyckelfonden är en 

stiftelse som startade 1989 och forskare i hela Region Örebro kan ansöka om pengar. Stiftelsen 

stöder bl annat olika former av cancer, hörselnedsättning, kranskärlskirurgi och hudcancer som just 

nu är den snabbast ökande cancern. 

 

Påanmälan sker till Eva Hällvik, via sms 0702 – 05 03 80, telefon 019 – 18 62 60 eller mail 

eva.hallvik@hotmail.com senast kl 20.00 måndag 4 februari. 
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Den 6 mars träffas vi på Margareta Festvåning kl 19.00 (mingel från 18.30). 

Favorit i repris: Titti Geisler, Lindhska bokhandeln kommer till oss och ger tips om de senaste 

läsvärda böckerna. Brukar alltid vara uppskattat! 

 

Påanmälan sker till Eva Hällvik, via sms 0702 – 05 03 80, telefon 019 – 18 62 60 eller mail 

eva.hallvik@hotmail.com senast kl 20.00 måndag 4 mars. 

 

 

Örebrohus, program under våren 

Örebrohus är en annan Inner Wheel-klubb som finns i Örebro. När det gäller IW-dagen den 10 

januari så anordnas den av Örebrohus och Örebro IW vartannat år. Vi är alltid välkomna att besöka 

våra respektive klubbar på våra möten. Örebrohus planering för våren är enligt nedan: 

 

Den 20 februari är det valmöte. Därefter kommer Cecilia Persson, Livsenergi, (kock på Ingeborgs) 

och talar om ”Innehållsförteckningar”, dolt socker, fett m m. Hur väljer jag enklast?  

Om de blir färre än 15 är de inte på Margareta Festvåning.  Ring och  kolla! 

Anmälan till Gerd 0703-440099, gerdbarry@gmail.com.  

 

Den 8 mars kvällen innan distriktsmötet är de på Svenska kyrkans kursgård, Solliden vid sjön 

Lången. De håller på att ordna ett program med en duktig sångerska och hennes ackompanjatör som 

ska berätta om Edit Piaffs liv och sjunga hennes mest kända sånger. 

Anmälan till Gerd 0703-440099, gerdbarry@gmail.com. 

 

 

 

 

 

Matriklar finns att hämta på medlemsmötet. Ta gärna med till de ni känner som inte hämtat sin 

matrikel. 

 

 

IW hälsningar 

 

 

 

Sekreterare 

 

Bilaga: 

Föredagningslista till Valmötet 
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Referat 
 
IW-möte 7/11 

Föredragshållare: Mirjam Andersson & Marlene Jörhag 

  

Mirjam, Husfru på slottet- en dröm som gick i uppfyllelse… 

Mirjam Andersson växte upp i Ulriksberg, en liten ort ca fyra mil från Ludvika. 

Redan som liten drömde hon om att få arbeta på ett slott. Hon skrev därför till Kungen och erbjöd 

sina tjänster – hon kunde tänka sig att jobba med vad som helst! I svarsbrevet från Kungen stod det 

att hon var välkommen att höra av sig när hon blev vuxen. På slottet fanns många rum och kanske 

ville hon städa… 

Åren gick och Mirjam flyttade till Garphyttan. För att kunna vara hemma och ta hand om familjens 

tre barn började hon arbeta som dagmamma. Yrkeslivet fortsatte sedan med arbete som både 

tandsköterska och ”mattant”. Under en middag började Mirjam samtala med sin bordsgranne, en 

chaufför. Hon kom att nämna för honom att hon gärna kunde tänka sig ett nytt arbete. 

Efter något år ringde telefonen. Länsstyrelsen i Örebro ville att hon skulle komma till slottet för att 

prata om en tjänst som husfru på slottet! Mirjam fick prata med dåvarande landshövding Sigvard 

Marjasin och fick sedan jobbet direkt. Det var Mirjams bordsgranne som tipsat landshövdingen! 

På slottet lagade hon luncher, bakade, dukade, dekorerade, putsade silver och städade 1300 m kvm. 

Hon har tagit emot många gäster vid mottagningar, luncher och galamiddagar. Även vår 

kungafamilj har varit på besök. 

Under 22 år arbetade hon hos 5 landshövdingar. Nu efter sin pension jobbar hon ibland extra med 

slottets blomsterarrangemang m m. Därutöver jobbar hon som konstnär och visar sina målningar 

under den årliga konstrundan ”Tysslingedagarna” i sin ateljé hemma i Garphyttan. 

Marlene Jörhag, Mirjams dotter, bidrog med mycket fin sång och musik av bl.a. Dan Andersson och 

Björn Skifs. 

  

Referat: Annika Sandén 
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ÖREBRO INNER WHEEL CLUB 
Föredragningslista vid valmöte den 6 februari 2019 

 

1. Valmötet öppnas 
 

2. Val av ordförande för mötet 
 

3. Val av sekreterare för mötet 
 

4. Val av justerare 
 

5. Val av: 
a) Styrelse för verksamhetsåret 2019-2020 

b) Två ordinarie revisorer 

c) En revisorssuppleant 

d) Tre ordinarie delegater till distriktsmöten 

e) Tre suppleanter till distriktsmöten 

 

6. Val av representanter i IIW 

 

7. Övriga frågor 

 

8. Valmötet avslutas 

 

Förslag till styrelse verksamhetsåret 2019-2020 

 

President   Åsa Eneklo-Sandberg 

Vice president   

Past president  Agneta Sandberg  

Sekreterare   Lisbeth Wiker 

Vice sekreterare  Eva Krafth 

Skattmästare  Ann-Kristin Sundelius 

Klubbmästare  Eva Hällvik  

Vice klubbmästare  Christina Bruhn   

ISO    Annika Sandén 

Ledamot   Ewa Fritze 

Webmaster   Lisbeth Wiker 

 

Förslag till revisorer verksamhetsåret 2019-2020 
Ordinarie   Christina Sundqvist 

    Helena Hogman 

Rev suppleant   
 


